АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2021 № 607-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2018 № 647-п «О муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом Гаврилово-Посадского городского поселения»
(в редакции от 25.07.2019 № 442-п, от29.11.2019 № 688-п,
от 27.12.2019 № 783-п, 30.11.2020 №598-п, от 29.12.2020 №687-п)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2018 № 597-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского городского поселения», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2018 № 647-п «О муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 25.07.2019 № 442-п, от29.11.2019 № 688-п, от 27.12.2019 № 783-п, 30.11.2020 №598-п, от 29.12.2020 №687-п) изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	И.о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района
	В.Э.Тензок